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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 16 daté 20.2.2023

“PER NJE NDRYSHIM NE BUXHETIN E VITIT 2023, E MIRATUAR ME VKB
NR. 71, DATE 27.12.2022 “PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2023 DHE
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM PERFUNDIMTAR 2023-2025 TE
BASHKISE SHKODER”

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 20.2.2023, me propozim té Kryetarit
t€ Bashkisé, né mbéshtetje 1€ neneve 23 dhe 54 pika “dh” & ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar; Ligjit nr.45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile”; Ligjit 9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, & ndryshuar; Ligjit nr.68/2017
‘PEr financat vendore”, i ndryshuar, Udhézimit nr.9, daté 20.03.2018 “Mbi procedurat
standarde € zbatimit t& Buxhetit’, t& ndryshuar; Ligjit nr. 84, daté 24.11.2022 “Pér
buxhetin e vitit 2023”, VKB Nr.71 daté 27.12.2022 “Pér miratimin e Buxhelit t& vitit 2023 dhe
programit buxhetor Afaimesém pérfundimtar 2023-2025 1€ Bashkisé sé Shkodrés”; Marréveshjes
s€ bashképunimit mes Bashkisé Shkodér dhe Ministrisé sé Mbrojtjes”, si dhe relacionin e
pérgatitur nga administrata ¢ Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1. Té miratojé fondin prej 1,071,952 leké pér ndérhyrje emergjente t& detajuar si mé
poshté:
a) Ndértim mbéshtetése dhe shtresé dérrasash pér uré tip Beili Rragam né vlerén
686,952 leké.
b) Shpenzime pér dieta né vlerén 385 000 leké.

Adresa: Rr. 13 Dhijetori, N, Shkoddr, web: v buvkhiphbader oy ol e-mail: keshifliboshkiohia-hashhiashhoder yoval,




2. Burimi i financimit do t€ jeté buxheti i Bashkisé Shkodér i miratuar me VKB -né nr. 71
daté 27.12.2022 “ Per miratimin e buxhetit 1€ vitit 2023 dhe Programit Buxhetor
Afatmesem perfundimtar 2023 -2025 te Bashkise Shkodér”, né fish programin
P03280.Q1.01.A1. Struktura e mbrojtjes civile dhe organizimi i strukturave vullnetare
né Bashkiné Shkodér, A1 Zvogélimi i riskut nga fatkeqésité dhe mbrojtjen civile si mé
poshté:

Pakésime leke
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3280 Mbrojtja | P03280.01.A1 “Struktura e mbrojtjes civile
(Transfer | nga zjarri | dhe organizimi i strukturave vullnetare té Bashkia
1 tée dhe Bashkisé Shkodér P03280.01.A1/A.1 1,071,952 Shkodér
pakusht€ | mbrojtja | "Zvogélimi 1 riskut nga fatkeqesité dhe
zuar) civile mbrojten civile™.
TOTALI 1,071,952
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3281 Mbrojtja | P03280.01.A1/A.1
(Transferté | nga zjam | Ndértim  mbéshtetése Bashkia
| e dhe dhe shtresé dérrasash 686,952 Shkodé
= " n o 5 T oder
pakushtéz | mbrojtja | pér wré tip Beili
uar) civile Rragam.
3282 Mbrojtja
(Transfert® | nga zjarri | py3500 1 A1/AL2 Bashkia
21 e | dhe dohbenzime pér dieta 383,000 Shkodér
pakushtéz | mbrojtja p P
uar) civile
Shuma 385,000 686,952
TOTALI 1,071,952

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

Advesa: Rr. 13 Dhjeori, Nr.t Shhodér,

neb: novv heashhipshhoder gov af




4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve 1& pikés 6 té nenit 55 t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

KRYETAR

Sekretari i Ké&shillit Bashkia

p

enis Lesha

Miratuar me 28 vota

Vota Pro 28

Vota Kunder |

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 22.2.2023
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